
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ 

RĖMIMO FONDO PAVADINIMO PAKEITIMO, FONDO NUOSTATŲ IR KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-249 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII- 2018 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Pakeisti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 

pavadinimą į pavadinimą Kaimo rėmimo fondas.  

 2. Patvirtinti Kaimo rėmimo fondo nuostatus (pridedama). 

 3. Patvirtinti Kaimo rėmimo fondo komisiją (pridedama). 

 4. P a n a i k i n t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimą 

Nr. 185 ,,Dėl Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo nuostatų 

patvirtinimo“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


